বিবাহের খোৎবা সদর মুকুব্বী মৌ: আহমদ সাদেক মাহমুদ সাহেব পাঠ করেন। আল্লাহতায়ালা উল্লিখিত বিবাহ সমূহকে সর্বোত্তম ভাবে বাবরকত করুন। আমীন।

পাঞ্চিক

আ হ ম দী

নব পর্যায়ের ২৯শ বর্ষ : ৪১১ সংখ্যা :

১৬ই আষাঢ় ১৩৮২বাং : ৩০শে জুন, ১৯৭৫ইং : ৩০শে এহসান, ১৩৫৪ হিজরী শামসী :

সুরা আল-কওসার

সংক্ষিপ্ত তফসীর

(পূর্ব প্রকাশিতের পর—৭)

[হযরত মুসলেহ মওউদ খলিফাতুল মসিহ সানী (রাঃ) প্রণীত 'তফসীরে কবীর' হইতে সংক্ষেপিত ও অনূদিত] —মোঃ আহমদ সাদেক মাহমুদ

'কওসার' শব্দের অর্থ, জাঙ্গাতে অবস্থিত একটি নহর এবং প্রত্যেক জিনিসের (বা কল্যাণের) আধিক্য।